

Tax Invoice

ORIGINAL INVOICE

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AACDM5906D GSTIN : 36AACDM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		44867	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		04 Sep 2025	
Dr.Nrk Biotech pvt Ltd Plot no.11,, TSIIC Industrial Development Area, Sno.230 to 243,, Turkapally, Medchal - Malkajgiri, Hyderabad, Telangana- 500078 GSTIN: 36AACCD2775Q1Z3		Sy No 230 to 243, Turkapally Village Sy No 230 to 243, Turkapally Village, Hyderabad, Telangana- 500078		PO No		20250903043	
				PO Date		03 Sep 2025	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	STEL5068-Steel-MS Dummy Flange-Table E-250DX8Tmm with 12Holes-Nos.	NA	2.00	599.52	1,199	18.00	215.82
2	STEL2596-Steel-MS Flange-Table E-150DX16Tmm with 8Holes-Nos.	730791	30.00	915.20	27,456	18.00	4,942.08
3	STEL8639-Steel-MS Flange-Table E-200DmmX8Holes-Nos.	730791	14.00	663.52	9,289	18.00	1,672.07
4	STEL3676-Steel-MS Flange-Table E-50DX10Tmm with 4Holes-Nos.	7307	16.00	166.40	2,662	18.00	479.23
5	STEL1478-Steel-MS Flange-Table E-80DX10Tmm with 4Holes-Nos.	7307	2.00	332.80	666	18.00	119.80
6	STEL3424-Steel-MS Flange-Table E-250DX16Tmm with 12Holes-Nos.	NA	2.00	1,951.04	3,902	18.00	702.37
7	STEL4609-Steel-MS Dummy Flange-Table E-200DX15Tmm with 8Holes-Nos.	12119091	1.00	2,340.00	2,340	18.00	421.2
8	STEL5210-Steel-MS Flange---Nos.	NA	3.00	244.40	733	18.00	131.97
				Total Taxable Amount		48,247.6	8,684.56
				Total Invoice Amount		56,932.00	



P. Haseela

IGST	CGST	SGST			
0.00	4,342.28	4,342.28			
Rupees : Fifty Six Thousands Nine Hundred And Thirty Two Only.					

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
Authorised signator

